
Forno Canavese - 06/09/2024
FORNO MILANI - GRAN PREMIO SERGIO CON NOI

GARA ADULTI       DISTANZA: 7000 METRI

POS PETT ATLETA ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 PERARDI STEFANO 2007 M16..24 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.05

2 CARMAGNOLA FEDERICO 1993 M25..34 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.31.18

3 PESCETTO PAOLO 1991 M25..34 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.43

4 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 M40..44 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.02

5 GILLI STEFANO 1984 M40..44 ATLETA NON TESSERATO 00.32.15

6 NURRI CRISTIAN 1982 M40..44 A140224 UISP STILE LIBERO 00.32.26

7 GIANOTTI MATTIA 1981 M40..44 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.33.03

8 GIACOLETTO JACOPO 1989 M35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.33.13

9 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.22

10 MATERGIA RICCARDO 2005 M16..24 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.34.27

11 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 M45..49 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.35.11

12 MOGLI DANIELE 1988 M35..39 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.35.17

13 BARAILLER FEDERICA 1987 F35..39 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.35.18

14 BARATONO ROSARIO 1967 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.37

15 TAPPARO ALAN 1976 M45..49 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.45

16 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO 1990 M25..34 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.47

17 MASSA LUCA 1991 M25..34 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.49

18 MANGIARINO GIORGIO 1973 M50..54 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.35.53

19 BERTOT MICHELE 1999 M25..34 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.01

20 GALLO LASSERE ANDREA 1971 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.34

21 CAGLIERO DAVIDE 1995 M25..34 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.36.36

22 BERTOLDO RICCARDO 1986 M35..39 A140476 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.36.40

23 FRASCA RICCARDO 1988 M35..39 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.52

24 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN 1977 M45..49 A050408 UISP A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE 00.37.05

25 TOMAINO SANDRO 1968 M55..59 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.25

26 GRISOLANO MARCO 1977 M45..49 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.39

27 ALBA GIACOMO 1978 M45..49 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.54

28 NICOLELLI ADRIANO 1963 M60..64 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.38.03

29 PICATTO GIANLUCA 1970 M50..54 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.10

30 PERONO GAROFFO DARIO 1985 M35..39 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.38.33

31 GIOVANDO PATRIK 1994 M25..34 A140575 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.44

32 MARRAZZO LUISANNA 1973 F50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.58

33 MINGOZZI MAURO 1964 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.39.07

34 MONTICONE PIERLUIGI 1966 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.39.11

35 LEONE ENRICO 1990 M25..34 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.39.13

36 BASOLO DOMENICO 1995 M25..34 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.14

37 MARTINETTO FABRIZIO 1974 M50..54 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.22

38 GAIOLA ALESSIA 2008 F16..24 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.33

39 SERRA GIUSEPPE 1961 M60..64 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.51

40 GAIOLA ROMANO 1969 M55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.55

41 FRANCONI ENRICO 1967 M55..59 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.59

42 FORESTA MAURO EUGENIO 1979 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.40.00

43 CATTANEO VITTORIO 1965 M55..59 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.40.06

44 GIOGA LEONARDO 1970 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.40.12

45 CIPOLLETTI TIZIANO 1984 M40..44 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.16

46 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 M55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.21

47 GRIGOLI SABINO 1967 M55..59 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.40.28

48 FARINELLA ANDREA 1973 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.45

49 BRUNET BEL SIMONA 1984 F40..44 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.40.48

50 NICOLELLO ANGELO 1957 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.50

51 TRUFFA LIVIO 1962 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.59

52 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO 1953 M70..74 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.41.04

53 PERRONE CARMELO 1970 M50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.41.05

54 BATARSEH SALMAN 1966 M55..59 ATLETA NON TESSERATO 00.41.08

55 SERRA SALVATORE 1958 M65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.11
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56 LORO GIOVANNI 1951 M70..74 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.16

57 EL KRYMY OMAR 1972 M50..54 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.17

58 MANCUSO FRANCESCO 1967 M55..59 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.24

59 FERRO CLAUDIO 1984 M40..44 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.39

60 PEILA MAURIZIO 1983 M40..44 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.39

61 VENTRELLA GIUSEPPE 1953 M70..74 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.41.44

62 CANTELLO GIANPAOLO 1967 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.07

63 BADRI ISSAM 1998 M25..34 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.19

64 GOGLIO BARBARA 1973 F50..54 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.23

65 AIMINO GIANBATTISTA 1962 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.42.27

66 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M55..59 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.30

67 GROSSO CARLA 1976 F45..49 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.31

68 PERILLO MELANIA 1992 F25..34 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.48

69 BOZZA ALFONSO 1951 M70..74 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.42.54

70 FONTANA GIAMPIETRO 1961 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.01

71 POPESCU FIODOR 1989 M35..39 ATLETA NON TESSERATO 00.43.05

72 RONCON DANIELE AMELIO 2005 M16..24 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.43.19

73 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M60..64 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.32

74 FALETTO CESARE 1965 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.47

75 CAVUOTI LUIGI 1972 M50..54 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.21

76 OSELLA BON GIANMAURO 1962 M60..64 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.44.26

77 BERTOT LUCA 1995 M25..34 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.44.26

78 DIAFERIO RUGGIERO 1958 M65..69 ATLETA NON TESSERATO 00.44.30

79 BALBIANO EZIO 1965 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.37

80 DELAURENTI ANDREA 1987 M35..39 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.44.50

81 DE BIASIO ANNALISA 1987 F35..39 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.45.04

82 DURA ADRIANO 1967 M55..59 A140575 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.45.05

83 DI MARIA PAOLO 1995 M25..34 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.19

84 ZANELLA ELISABETTA 1981 F40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.46.04

85 CIOPPA CINZIA ANGELA 1970 F50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.21

86 MONFERRATO GIULIANO 1963 M60..64 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.21

87 PELLEREY RENZO 1966 M55..59 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.46.24

88 LANZONE ELIO COSTANZO 1960 M60..64 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.46

89 PEROT MARTINA 1967 F55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.12

90 COHA LUCIANO MATTEO VINCE 1979 M45..49 ATLETA NON TESSERATO 00.47.38

91 QUERIO DANIELE 1964 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.47.45

92 GIACONE MICHELE 1953 M70..74 A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 00.47.50

93 SADO PIER GIANNI 1958 M65..69 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.56

94 GERETTO ANDREA 1982 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.48.07

95 BELLINO LUCIANO 1970 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.21

96 RONCON LUCA 1976 M45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.48.30

97 ROLANDO ALICE 1962 F60..64 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.43

98 CERICOLA MICHELANTONIO 1944 M75+ A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.48.57

99 PERARDI MONICA ALESSANDRA 1969 F55..59 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.49.03

100 TIUS MAGGIA LORELLA 1964 F60..64 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.12

101 SCOZZAFAVA ANTONIO 1956 M65..69 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.46

102 TRAPASSO LUIGI 1973 M50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.01

103 VACCARINO BRUNA 1971 F50..54 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.50.13

104 CRAVINI MARCO 1950 M70..74 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.50.17

105 KULISHENKO OKSANA 1975 F45..49 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.41

106 CASETTO GENNY 1976 F45..49 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.43

107 MADLENA FULVIO 1954 M70..74 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.45

108 TOMAINO MARIA LUISA 1972 F50..54 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.57

109 MARQUIS EGIDIO 1943 M75+ A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.51.18

110 CORTINA TOMMASO 1961 M60..64 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.12

111 PIANO SILVIA 1958 F65..69 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.15

112 DURANDO GUIDO 1966 M55..59 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.18

113 GROSSO ENZO 1951 M70..74 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.28

114 MEGALE ANTONIO 1948 M75+ A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.53.13

115 SIDOTI ROSINA 1957 F65..69 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.13

116 BUSSI LUIGI CESARE 1964 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.54.16

117 BERTOLI SERGIO 1949 M75+ A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.54.32
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118 ASTRUA STEFANO 1983 M40..44 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.55.22

119 LAUDARI ROBERTO 1960 M60..64 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.55.46

120 PELLEREY LOTHAR 1996 M25..34 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.06

121 PILAT LUCA 1984 M40..44 A140224 UISP STILE LIBERO 00.57.37

122 CATTANEO ILARIO 1962 M60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.59.07

123 GAROFALO CARMELA 1961 F60..64 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.00.38

124 REALI MARIKA 1979 F45..49 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.02.34

125 VACCARI GIANNA ANNITA 1948 F70+ A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 01.02.55

126 SCIENZA LUCIANO 1946 M75+ A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.04.15

127 CATTANEO SIMONA 1971 F50..54 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.07.18

128 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F65..69 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.18

129 PELLEREI MARIELLA 1948 F70+ A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.11.11
Totale atleti: 129

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 27
2 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 21
3 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 19
4 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 12
5 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 9
6 ATLETA NON TESSERATO 8
7 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 6
8 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 6
9 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 5
10 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 3
11 A140224 UISP STILE LIBERO 2
12 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 2
13 A140575 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 2
14 A050408 UISP A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE 1
15 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 1
16 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 1
17 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 1
18 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 1
19 A140476 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 1
20 A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 1
Totale atleti: 129
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Forno Canavese - 06/09/2024
FORNO MILANI - GRAN PREMIO SERGIO CON NOI

GARA ADULTI: M16..24

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PERARDI STEFANO 2007 1 AM A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.05
2 MATERGIA RICCARDO 2005 10 JM A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.34.27
3 RONCON DANIELE AMELIO 2005 65 JM A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.43.19

GARA ADULTI: M25..34

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 CARMAGNOLA FEDERICO 1993 2 SM30 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.31.18
2 PESCETTO PAOLO 1991 3 SM30 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.43
3 MONTEU COTTO GIOVANNI ALBERTO 1990 15 SM30 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.47
4 MASSA LUCA 1991 16 SM30 A051580 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.49
5 BERTOT MICHELE 1999 18 SM25 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.01
6 CAGLIERO DAVIDE 1995 20 SM25 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.36.36
7 GIOVANDO PATRIK 1994 30 SM30 A140575 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.44
8 LEONE ENRICO 1990 33 SM30 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.39.13
9 BASOLO DOMENICO 1995 34 SM25 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.14
10 BADRI ISSAM 1998 59 SM25 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.19
11 BERTOT LUCA 1995 70 SM25 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.44.26
12 DI MARIA PAOLO 1995 75 SM25 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.19
13 PELLEREY LOTHAR 1996 100 SM25 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.57.06

GARA ADULTI: M35..39

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GIACOLETTO JACOPO 1989 8 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.33.13
2 MOGLI DANIELE 1988 12 SM35 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.35.17
3 BERTOLDO RICCARDO 1986 21 SM35 A140476 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.36.40
4 FRASCA RICCARDO 1988 22 SM35 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.36.52
5 PERONO GAROFFO DARIO 1985 29 SM35 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.38.33
6 POPESCU FIODOR 1989 64 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.43.05
7 DELAURENTI ANDREA 1987 73 SM35 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.44.50

GARA ADULTI: M40..44

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 4 SM40 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.02
2 GILLI STEFANO 1984 5 SM40 ATLETA NON TESSERATO 00.32.15
3 NURRI CRISTIAN 1982 6 SM40 A140224 UISP STILE LIBERO 00.32.26
4 GIANOTTI MATTIA 1981 7 SM40 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.33.03
5 CIPOLLETTI TIZIANO 1984 42 SM40 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.40.16
6 FERRO CLAUDIO 1984 55 SM40 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.39
7 PEILA MAURIZIO 1983 56 SM40 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.39
8 GERETTO ANDREA 1982 83 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.48.07
9 ASTRUA STEFANO 1983 98 SM40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.55.22
10 PILAT LUCA 1984 101 SM40 A140224 UISP STILE LIBERO 00.57.37

GARA ADULTI: M45..49

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PIGNOCCHINO ROSSANO 1976 11 SM45 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.35.11
2 TAPPARO ALAN 1976 14 SM45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.45
3 SHOBLE GIOVANNI HASSAN ADEN 1977 23 SM45 A050408 UISP A.S.D. GRUPPO SPORTIVO INTERFORZE 00.37.05
4 GRISOLANO MARCO 1977 25 SM45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.39
5 ALBA GIACOMO 1978 26 SM45 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.54
6 FORESTA MAURO EUGENIO 1979 39 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.40.00
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7 COHA LUCIANO MATTEO VINCE 1979 79 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.47.38
8 RONCON LUCA 1976 85 SM45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.48.30

GARA ADULTI: M50..54

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 9 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.22
2 MANGIARINO GIORGIO 1973 17 VM50 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.35.53
3 GALLO LASSERE ANDREA 1971 19 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.34
4 PICATTO GIANLUCA 1970 28 VM50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.10
5 MARTINETTO FABRIZIO 1974 35 VM50 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.22
6 GIOGA LEONARDO 1970 41 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.40.12
7 FARINELLA ANDREA 1973 45 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.45
8 PERRONE CARMELO 1970 49 VM50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.41.05
9 EL KRYMY OMAR 1972 53 VM50 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.41.17
10 CAVUOTI LUIGI 1972 68 VM50 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.44.21
11 BELLINO LUCIANO 1970 84 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.21
12 TRAPASSO LUIGI 1973 88 VM50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.01

GARA ADULTI: M55..59

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BARATONO ROSARIO 1967 13 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.37
2 TOMAINO SANDRO 1968 24 VM55 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.25
3 MONTICONE PIERLUIGI 1966 32 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.39.11
4 GAIOLA ROMANO 1969 37 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.55
5 FRANCONI ENRICO 1967 38 VM55 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.59
6 CATTANEO VITTORIO 1965 40 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.40.06
7 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 43 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.21
8 GRIGOLI SABINO 1967 44 VM55 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.40.28
9 BATARSEH SALMAN 1966 50 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.41.08
10 MANCUSO FRANCESCO 1967 54 VM55 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.24
11 CANTELLO GIANPAOLO 1967 58 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.07
12 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 61 VM55 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.30
13 FALETTO CESARE 1965 67 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.47
14 BALBIANO EZIO 1965 72 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.37
15 DURA ADRIANO 1967 74 VM55 A140575 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.45.05
16 PELLEREY RENZO 1966 77 VM55 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.46.24
17 DURANDO GUIDO 1966 93 VM55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.18

GARA ADULTI: M60..64

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 NICOLELLI ADRIANO 1963 27 VM60 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.38.03
2 MINGOZZI MAURO 1964 31 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.39.07
3 SERRA GIUSEPPE 1961 36 VM60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.39.51
4 TRUFFA LIVIO 1962 47 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.59
5 AIMINO GIANBATTISTA 1962 60 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.42.27
6 FONTANA GIAMPIETRO 1961 63 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.01
7 FRAGNO GIUSEPPE 1960 66 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.43.32
8 OSELLA BON GIANMAURO 1962 69 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.44.26
9 MONFERRATO GIULIANO 1963 76 VM60 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.46.21
10 LANZONE ELIO COSTANZO 1960 78 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.46.46
11 QUERIO DANIELE 1964 80 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.47.45
12 CORTINA TOMMASO 1961 92 VM60 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.52.12
13 BUSSI LUIGI CESARE 1964 96 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.54.16
14 LAUDARI ROBERTO 1960 99 VM60 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.55.46
15 CATTANEO ILARIO 1962 102 VM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.59.07

GARA ADULTI: M65..69

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 NICOLELLO ANGELO 1957 46 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.50
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2 SERRA SALVATORE 1958 51 VM65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.11
3 DIAFERIO RUGGIERO 1958 71 VM65 ATLETA NON TESSERATO 00.44.30
4 SADO PIER GIANNI 1958 82 VM65 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.56
5 SCOZZAFAVA ANTONIO 1956 87 VM65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.46

GARA ADULTI: M70..74

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BOSONETTO GIORGIO GRAZIANO 1953 48 VM70 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.41.04
2 LORO GIOVANNI 1951 52 VM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.16
3 VENTRELLA GIUSEPPE 1953 57 VM70 A120494 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.41.44
4 BOZZA ALFONSO 1951 62 VM70 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.42.54
5 GIACONE MICHELE 1953 81 VM70 A160308 UISP S.D. BAUDENASCA 00.47.50
6 CRAVINI MARCO 1950 89 VM70 A140030 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.50.17
7 MADLENA FULVIO 1954 90 VM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.45
8 GROSSO ENZO 1951 94 VM70 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.52.28

GARA ADULTI: M75+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 CERICOLA MICHELANTONIO 1944 86 VM80 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.48.57
2 MARQUIS EGIDIO 1943 91 VM80 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.51.18
3 MEGALE ANTONIO 1948 95 VM75 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.53.13
4 BERTOLI SERGIO 1949 97 VM75 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.54.32
5 SCIENZA LUCIANO 1946 103 VM75 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.04.15

GARA ADULTI: F16..24

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GAIOLA ALESSIA 2008 3 AF A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.33

GARA ADULTI: F25..34

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PERILLO MELANIA 1992 7 SF30 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.48

GARA ADULTI: F35..39

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BARAILLER FEDERICA 1987 1 SF35 A140467 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.35.18
2 DE BIASIO ANNALISA 1987 8 SF35 A140466 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.45.04

GARA ADULTI: F40..44

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 BRUNET BEL SIMONA 1984 4 SF40 A120688 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.40.48
2 ZANELLA ELISABETTA 1981 9 SF40 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.46.04

GARA ADULTI: F45..49

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 GROSSO CARLA 1976 6 SF45 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.31
2 KULISHENKO OKSANA 1975 16 SF45 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.41
3 CASETTO GENNY 1976 17 SF45 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.50.43
4 REALI MARIKA 1979 22 SF45 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 01.02.34

GARA ADULTI: F50..54

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 MARRAZZO LUISANNA 1973 2 VF50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.58
2 GOGLIO BARBARA 1973 5 VF50 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.42.23
3 CIOPPA CINZIA ANGELA 1970 10 VF50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.21
4 VACCARINO BRUNA 1971 15 VF50 A140589 UISP G.P.D.  ALDO BERARDO 00.50.13
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5 TOMAINO MARIA LUISA 1972 18 VF50 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.50.57
6 CATTANEO SIMONA 1971 24 VF50 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.07.18

GARA ADULTI: F55..59

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PEROT MARTINA 1967 11 VF55 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.12
2 PERARDI MONICA ALESSANDRA 1969 13 VF55 A120510 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.49.03

GARA ADULTI: F60..64

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 ROLANDO ALICE 1962 12 VF60 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.48.43
2 TIUS MAGGIA LORELLA 1964 14 VF60 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.12
3 GAROFALO CARMELA 1961 21 VF60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 01.00.38

GARA ADULTI: F65..69

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 PIANO SILVIA 1958 19 VF65 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.52.15
2 SIDOTI ROSINA 1957 20 VF65 A140509 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.13
3 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 25 VF65 A140541 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.10.18

GARA ADULTI: F70+

POS PETT ATLETA ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 VACCARI GIANNA ANNITA 1948 23 VF75 A090375 UISP PODISTICA VIGLIANO ASD 01.02.55
2 PELLEREI MARIELLA 1948 26 VF75 A140340 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 01.11.11
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